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Módosító javaslat

Dr. Kövér László úrnak

az Országgyű lés elnökének
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Tisztelt Elnök Úr!

A Házszabály 94 . § (1) bekezdése és a 102 . § (1) bekezdése alapján az egyes adótörvények és

azzal összefüggő egyéb törvények módosításáról szóló T/4662 . számú törvényjavaslathoz - az

alábbi módosító javaslatot terjesztjük elő :

A törvényjavaslat 103. §-a a következő (2) bekezdéssel egészül ki, egyúttal a jelenlegi (2)

pont számozása (3)-ra változik:

„103.§ (2) Az Áfa tv. 78. § (3) bekezdésének helyébe a következő rendelkezés lép :

„(3) Abban az esetben, ha az adó alapjának utólagos csökkenése a korábban fizetend ő

adóként megállapított és bevallott adót is csökkenti, a kötelezett jogosult azt, mint a 131 .	 (1)

bekezdése szerint megállapított fizetend ő adót csökkentő tételt legkorábban abban az

adómegállapítási id őszakban figyelembe venni, amelyben

a) az eredeti számlát érvénytelenítő számlavagyaz azt módosító számla a jogosult

személyes rendelkezésére áll vagy azt a kötelezett postára adta;

b) a kötelezett a jogosultnak az ellenértéket visszatéríti, az el őleget visszafizeti, vagya

betétdíjat visszatéríti aza)pont alá nem tartozó esetekben .'

Indoklás

Az Áfa tv. 78. §. (3) bekezdésének a) pontjának hatályos szövege szerint a fizetendő adót

csökkentő tételt a kötelezett legkorábban abban az adómegállapítási id őszakban jogosult
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figyelembe venni, amikor a kapcsolódó bizonylat a másik fél rendelkezésére áll . A

gyakorlatban alkalmazott nyilvántartási rendszerekben azonban a számla, illetve a számlával

egy tekintet alá eső okirat kiállításával egyidejűleg megtörténik annak könyvelése is, ezáltal a

számla az áfa analitikában is rögzítésre kerül, a számla kibocsátója a számlázási rendszer

zártságát így tudja garantálni . Az általános forgalmi adóval kapcsolatos nyilvántartások

vezetése tekintetében a postára adás időpontját a kötelezett meg tudja határozni (ügyvitel i

rendje alapján akár előzetesen is), de azt, hogy a jogosult személyes rendelkezésére mikor áll ,

azt nem .

A javaslat erre tekintettel lehetővé teszi, hogy a kötelezett (választása alapján) a postára adás

időpontját határozza meg releváns időpontként.
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